1569. Epistolae Basillii.
1570. Basilius in genesim.
1571. Iosephus de iudaica antiquitate. [fol. 293v]
1572. Homeliae Basillii.
1573. Platonis dialogi duodecim.
1574. Primum volumen Manuelis Cretensis.
1575. Plato de animae immortalitate.
1576. Dion de regno et alia quaedam.
1577. Iconomica Xenophontis et ascensio Cyri.
1578. Evangelia quaedam et primum Matthei.
1579. Cyri. dictionarium.
See 1559 above.
1580. Tragoediae Sophoclis.
1581. Maximi monachi ad Talassium de variis dubitationibus scripturis.
Maximus Confessor (d. 662), ad Thalassium.
1582. Plato de legibus libri duodecim.
1583. Plutarchi moralia expositoria.
1584. Chrysostomi moralia supra Ioannem.
1585. Orationes Chrysostomi.

IN PAPYRO.

1586. Euclides et Proculus [sic] in quadripartitum Ptolemei.
1587. Praedicamenta Aristotelis et Simplicius in eadem.
1588. Alexandri Aphrodisiei in Topica Aristotelis et breuiarium Aphthonii et Hermogenes.
1589. Ioannis grammatici expositio Priorum.
1590. Fragmenta quaedam elenchorum expositio in quaedam loca octaua.

1591. Topicorum expositio Pselli in herminias et expositio Ioannis grammatici in principium posteriorum.
1592. Alexander Aphrodisieus in priora analitica Aristotelis.
1593. Herminia Aristotelis cum expositione uinculis Theodori prodromi in posteriora.
1594. [fol. 294r] Aristotelis priora cum expositionibus eiusdem. Elencha cum expositionibus eiusdem posteriora cum expositionibus.
1595. Damasius in primum Aristotelis de caelo et Simplicius in secundum de caelo.
1596. Galenus de compositione medicinarum.
1597. Metaphysica Aristotelis et expositio librorum 14. Metaphysicarum quorum priores sunt Alexandri alii sunt Michaelis Ephesii.
1598. Rhetorica Aristotelis.
1599. Homeri Ilias.
1600. Galeni therapeutica imperfecta.
1601. Esomi Orationes.
1602. Oppianus de piscibus cum commentariis et Ioannis grammatici in solidum et Dionysius de situ orbis. Et Lycophron cum commentariis et Apollonii argonautica.
1603. Dionysius de situ orbis et Sophoclis Tragoediae septem.
1604. Rhetorica Hermogenis imperfecta.
1605. Quaedam ecclesiastica sine principio et sine fine.
- IN PAPYRO.
1606. Vita et fabulae Esopi cum oratione una demosthenis et phedon platonis.

1607. Iliadae fragmentata.
1608. Aristidae Orationes.
1609. Philostrati de heroibus et imaginibus. C, 40, ms. in pap.
1610. Porphyrii Isagoga cum praedicamentis Aristotelis et Luciani dialogi nonnulli.
1611. Claudi Ptolemaei geographia.
1612. Thucidides historicus.
1613. Augustinus de trinitate. [fol. 294v]
1614. Ioannes grammaticus de istoria et expositio eiusdem in parte.
1615. Rhetorica cum commentariis corrosa et fragmentata.
1616. Claudi Ptolemaei geographia incompleta et Simplicius in praedicamenta Aristotelis et quaedam fragmenta sine nomine in physica Aristotelis.
1617. Quinternus de gestis Ruberti regis Lombardiae.
1618. Dioscorides.
1619. Topica Aristotelis.
1620. Philostrati heroica.
1621. Politica Platonis et Timeus incompletus.
1622. Polybius de barbarismo et soloecismo.
1623. Priora Aristotelis.
1624. Hecuba Euripidis.
1625. Georgii Trapezuntii orationes quaedam.
1626. Ioannis Damasceni sententiae quaedam.
1627. Demosthenis orationes quaedam.
1628. Ioannis epistolae.
1629. Moscopulus incompletus.

NUMERUS CAPSAB

1630. Psellus de rhetorica et quaedam astronomica.
1631. Euripidis quaedam Tragoediae. Sophoclis et Escilli incompleta.
1632. Homeri Vatrachomachia et Odissia Homeri.
1633. Liber quidam sine nomine.
1634. Moscopoli Schiedi.
1635. Aristophanis quaedam Comediae 6.
1636. Orationarium secundum sanctos.
1637. Polybii Orationes. [fol. 295r]
1638. Compendium Stephani de gentibus et locis uel gentilibus locis.
1639. Porphyrius priora et posteriora Aristotelis et Topica Sophistici et elencha et moralia quaedam opera Cyrilli et Basilii.
1640. Aristotelis physica et de generatione et corruptione et de caelo et mundo.
1641. Euripedes manchus, A[m]monius de similibus et differentibus et Isiodus et alia quaedam.
1642. Plutarchi varia opera numero 30.
1643. Dionis compendium de romana historia caduca.
1644. Expositio quaedam de anima sine principio sine medio et sine fine, et expositio grammaticae caduca et incompleta et paraphrasis in porphirium caduca.
1645. Exercitamenta aphtonii et fragmenta rhetorices hermogenis et posteriora Aristotelis et eiusdem Ethica cum glosulis imperfecta et caduca.
1646. Dictionarium incompletum sine nomine.
1647. Iliados Orationes quaedam sine nomine.

NUMERUS CAPSAB

1648. Manuel rex de beata virgine maria et de cura et prouidentia dei; et Xenophontis oratoris libri 4. a uerborum memorialium et eiusdem multa alia.
1649. Dionysius de caelesti hierarchia, et de ecclesiastica hierarchia, de mystica theologia, de diuinis nominibus, epistolae, quaestiones maximi.
1650. Psalterium.
1651. Tragoediae Sophoclis.
1652. Dionysii halicarnassei de romana antiquitate.
1653. [fol. 295v] Commentaria in quinque universalia porphyrii et predicamentorum Aristotelis.
1654. Expositio quaedam in octo libros topicorum sine nomine Gregorii in pascha.
1655. Ioannis Alexandrini de usu astrolabii et tabulae theonis.
1656. Collectio nominum atticorum in imaginibus philostrati per Moscopulum.
1657. Blemides [i.e., Nicephorus] introductio compendiosa in logica Aristotelis.
1658. Sibiliacum Lycophron. Dionysius pergetis.
1659. Cyrillus de vocabulis peregrinis rhetoricis.
1660. Euripides.
1661. Homer Ilias.
1662. Moscopolus.
1663. Isidoris Pindarus Euripides et alia quaedam.
1664. Liber astronomiae persarum ad omnem interrogationem.
1665. Dictionarium sine nomine.

NUMERUS CAPSAS

1666. Commentaria in progymnasmata aphthonii et rhetorica hermogenis cum commentariis.
1667. Compendium quodam de uirtutibus et vitiis incompletum.
1668. Plotinus et porphyrius de eius vita.
1669. Athanasii dictionarium.